２０１６年４月２７日

各 位

パナソニック デバイスＳＵＮＸ株式会社
取締役社長 荒 谷 悦 司

（コード番号 6860 東証・名証第一部）

（決算期 3 月31 日）

（お問合せ先）専務取締役 経営管理担当

宮 下 英 二

℡（０５６８）３３-７２１１

代表取締役の異動及び役員の異動について

本日開催の取締役会において、下記のとおり６月１７日付の取締役・監査役の人事が内定いたし

ましたので、お知らせいたします。

正式には６月１７日開催予定の当社第４８回定時株主総会及び取締役会、監査役会において決定

されます。

記

１．代表取締役の異動（６月１７日付）

  <退任>

氏  名 新  役  職 現  役  職

あ ら や  え つ じ

荒 谷 悦 司
顧 問

取 締 役 社 長

（ 代 表 取 締 役 ）

  <新任>

氏  名 新  役  職 現  役  職

とみなが  としひで

富 永 俊 秀
（注1,2）

取 締 役 社 長

（ 代 表 取 締 役 ）

パナソニック株式会社

オートモーティブ＆インダストリアルシステムズ社

カンパニー戦略室 上席主幹

(注)1.富永俊秀の略歴等は、別紙経歴書参照。

2.６月１日付で当社へ転籍、顧問に就任いたします。

２．取締役及び監査役の退任・新任（６月１７日付）

  <退任>

氏  名 新  役  職 現  役  職

う え だ   ゆ き お

上 田 幸 男
―

監 査 役

（ 社 外 監 査 役 ）

<新任>

氏  名 新  役  職 現  役  職

からさき  くにひで

唐 崎 訓 英
（注1）

常  務  取  締  役

経  営  企  画  担  当

パナソニック株式会社

オートモーティブ＆インダストリアルシステムズ社

メカトロニクス事業部 経営戦略総括

みやもと   あつひろ

宮 本 敦 浩
監 査 役

（ 非 常 勤 ）

パナソニック株式会社

オートモーティブ＆インダストリアルシステムズ社

経理センター 所長

(注)1.６月１日付で当社へ転籍、顧問に就任いたします。

-1-

３．担当業務委嘱の変更（６月１７日付）

氏  名 新  役  職 現  役  職

や   だ  たかのぶ

矢 田 貴 信

プロセッシング機器事業担当

プロセッシング機器事業部長

東 ｱ ｼ ﾞ ｱ 事 業 推 進 室 長

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ ﾃﾞﾊﾞｲｽSUNX蘇州㈲董事長

経 営 企 画 担 当

プロセッシング機器事業担当

プロセッシング機器事業部長

東 ｱ ｼ ﾞ ｱ 事 業 推 進 室 長

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸ ﾃﾞﾊﾞｲｽSUNX蘇州㈲董事長

以 上

-2-

経 歴 書

氏  名
と み な が     と し ひ で

富  永  俊  秀

出 身 地 香川県

生 年 月 日 1957（S32）年8月3日生

所 有 株 式 数 0 株

略  歴

1980(S55)年３月 香川大学 経済学部 経営学科卒業

1980(S55)年４月 松下電器産業（現パナソニック）株式会社入社

2007(H19)年７月 パナソニック モバイルコミュニケーションズ株式会社 取締役

2010(H22)年２月 パナソニック エレクトロニックデバイス株式会社 理事

2013(H25)年１月 パナソニック株式会社 デバイス社 経理センター 理事

2013(H25)年４月 同社オートモーティブ＆インダストリアルシステムズ社

経理センター 理事

2014(H26)年１月 パナソニック プレシジョンデバイス株式会社 代表取締役社長

2015(H27)年８月 パナソニック オートモーティブ＆インダストリアルシステムズ

ヨーロッパ有限会社 副社長

2016(H28)年４月 パナソニック株式会社

オートモーティブ＆インダストリアルシステムズ社

カンパニー戦略室 上席主幹

                                                  現在に至る

-3-